

HSDK ApS
Strandvejen 257
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 37606375

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Kjeld Kornum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HSDK ApS
Strandvejen 257
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37606375
Stiftet: 04.04.2016
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ole Damm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er import, eksport og salg af konfektion samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 846 t.kr., hvilket er utilfredsstillende og under ledelsens forventninger til året.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Aktiviteten i selskabet er primo 2019 overdraget til et søsterselskab i koncernen, og ledelsen forventer at selskabet afvikles solvent i løbet af 2019.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	1	(629.940)	(324)
Personaleomkostninger	2	<u>(426.000)</u>	<u>(820)</u>
Driftsresultat		(1.055.940)	(1.144)
Andre finansielle indtægter		8.199	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(27.036)	(18)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		(1.074.777)	(1.166)
Skat af årets resultat	3	<u>228.695</u>	<u>367</u>
Årets resultat		<u>(846.082)</u>	<u>(799)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(846.082)</u>	<u>(799)</u>
		<u>(846.082)</u>	<u>(799)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.087.501	970
Varebeholdninger		1.087.501	970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.061.037	837
Udskudt skat		579.711	367
Andre tilgodehavender		0	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.098	0
Periodeafgrænsningsposter		0	93
Tilgodehavender		1.656.846	1.300
Likvide beholdninger		369.996	1.091
Omsætningsaktiver		3.114.343	3.361
Aktiver		3.114.343	3.361

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>222.434</u>	<u>(1.431)</u>
Egenkapital		<u>272.434</u>	<u>(1.381)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>4.537</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>4.537</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.989	98
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.574.598	0
Anden gæld	4	<u>200.322</u>	<u>107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.841.909</u>	<u>205</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.841.909</u>	<u>4.742</u>
Passiver		<u>3.114.343</u>	<u>3.361</u>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.431.484)	(1.381.484)
Koncerntilskud o.l.	0	2.500.000	2.500.000
Årets resultat	0	(846.082)	(846.082)
Egenkapital ultimo	50.000	222.434	272.434

Noter

1. Bruttotab

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet af konkurrencemæssige årsager sammendraget omsætningen mv. i bruttofortjeneste/-tab.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	399.852	780
Andre omkostninger til social sikring	24.350	39
Andre personaleomkostninger	1.798	1
	426.000	820
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(212.597)	(367)
Refusion i sambeskatning	(16.098)	0
	(228.695)	(367)

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	154.802	35
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	11
Feriepengeforpligtelser	0	23
Anden gæld i øvrigt	45.520	38
	200.322	107

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med White Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

White Holding A/S, Charlottenlund
